
Róża Różańcowa 

za pokolenia 
minione, obecne i przyszłe
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Drodzy Czytelnicy, gorąco zachęcam Was do za-
kładania Róż Różańcowych i zgłaszania ich do swoich 
Księży Proboszczów, aby były one pod ich kierownic-
twem i opieką. 

Pamiętajcie, że poniższą Różę Różańcową można  
pobrać za darmo w pliku PDF   lub kupić książeczkę w wer- 
sji papierowej na stronie wydawnictwa Apostolicum:

https://www.apostolicum.pl/shop/index.php?p=2&id_
product=4129

Ta Róża Różańcowa jest szczególna, w  niej może-
my się modlić w intencji pokoleń przeszłych, obecnych 
i przyszłych, z naszych rodzin i ludzi których Bóg po-
stawił na ich drogach. Nie spotkacie podobnej na rynku 
wydawniczym, ponieważ jest ona jedyna w swoim ro-
dzaju i wyróżnia się z wielu obecnych w praktyce zgro-
madzeń, stowarzyszeń, grup różańcowych, ponieważ ta 
ma imprimatur oraz tabelki na cały czas jej odmawiania:  
TAJEMNICA NA DANY MIESIĄC W ROKU od 1 do 5,  
ponieważ rok szósty jest powtórzeniem pierwszego. 

Przez tę Różę Różańcową spełniamy nakaz Pisma 
Świętego, nauki Kościoła Katolickiego oraz zostaje-
my pociągnięci przykładem świętych: ponieważ życie  
chrześcijańskie nie kończy się na nas samych, lecz roz-
ciąga się na innych, w służbie nas wszystkich żyjących, 
jak i  dla budowania jedności z  Bogiem. Ów nakaz 
i przykład polega na budowaniu dobra nie w oderwa-
niu od innych, lecz w jedności z nimi. Dobra zarówno 
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swojego, jak i  drugiego człowieka, tak zmarłego, jak 
i żyjącego oraz tych, którzy mają się narodzić. 

Każdy z nas ma swoje miejsce i swoją rolę we wspól-
nocie, bo człowiek nie jest samowystarczalny, a  jego 
życie poprzez służbę i  pomoc innym oraz wspieranie 
w trudach życia jest prowadzeniem każdego do „budo-
wania Ciała Chrystusa”. 

„Jeden drugiego brzemiona noście i tak wypełniaj-
cie prawo Chrystusowe” (Gal 6,2).

„Niech każdy ma na oku nie tylko swoje własne 
sprawy, ale też i drugich!” (Flp 2,4).

„Nikt zaś z nas nie żyje dla siebie i nikt nie umiera 
dla siebie: jeżeli bowiem żyjemy, żyjemy dla Pana; je-
żeli zaś umieramy, umieramy dla Pana. I w życiu więc, 
i w śmierci należymy do Pana” (Rz 14,7-8).

Kościół Katolicki naucza, że życie w pełni chrześci-
jańskie realizuje się poprzez miłość do Boga i do bliź-
niego. Sobór Watykański II w dokumencie Gaudium et 
Spes mówi, że człowiek nie żyje sam dla siebie, ale dla 
wspólnoty. Kościół jako wspólnota wierzących ma na 
celu nie tylko indywidualne zbawienie, ale także wza-
jemną pomoc w dążeniu do świętości:
„Człowiek nie może w pełni znaleźć siebie inaczej, jak tyl-
ko przez pełne darowanie siebie” (Gaudium et Spes, 24) –  
pełne życie w Bogu realizuje się w służbie innym.

„Kościół jest wspólnotą, w  której każdy ma obo-
wiązek nieść brzemiona innych” (KKK 2447) – Kościół 
naucza, że powinniśmy dzielić się z  innymi, nie tylko 
materialnie, ale także duchowo.

Przykładem całkowitego oddania się Bogu i służby 
innym był Święty Franciszek z Asyżu. Żył w ubóstwie 
i  ubogich traktował jako swoich braci, pomagając im 
nie tylko w potrzebach materialnych, ale także ducho-
wych.

Życie świętej matki Teresy z Kalkuty było całkowicie 
poświęcone służbie biednym, chorym i opuszczonym. 
W swoich dziełach podkreślała, że życie w miłości do 
innych jest najważniejszym powołaniem.

Dlatego jako katolicy zostaliśmy wybrani przez 
samego Boga do tworzenia Ciała Chrystusa i  mamy 
wychodzić do wszystkich ludzi, by pomóc wszystkim 
wiernym i  tym, którzy Go nie znają lub o Nim zapo-
mnieli, aby i oni mogli zostać zbawieni. Bo w przeciw-
nym razie zostaną w swoich światach i nie będą mieli tej 
szansy poznania Boga i zbawienia.

„Miłujcie waszych nieprzyjaciół i  módlcie się za 
tych, którzy was prześladują” (Mt 5,44 i Łk 6,27-36).

„W Nim bowiem wybrał nas przed założeniem świa-
ta, abyśmy byli święci i nieskalani przed Jego obliczem. 
Z miłości” (Ef 1,4).

„Bóg wybrał właśnie to, co głupie w oczach świata, 
aby zawstydzić mędrców, wybrał to, co niemocne, aby 
mocnych poniżyć” (1 Kor 1,27).

„Ojcze Święty, zachowaj ich w Twoim imieniu, które 
Mi dałeś, aby tak jak My stanowili jedno” (J 17,11 b).
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Różaniec to modlitwa głęboko zakorzeniona w tra-
dycji katolickiej, która od wieków stanowi źródło ducho-
wego wsparcia, refleksji i  kontemplacji testamentu 
Jezusa. W  ramach Róży Różańcowej wspólnota wier-
nych łączy się w modlitwie, oddając cześć Matce Bożej 
i prosząc przez Jej wstawiennictwo. 

Mamy obecnie Róże Różańcowe rodziców za dzieci, 
dzieci za rodziców, które ukierunkowują intencje modli-
twy na wzór intencji mszalnych. Jednym z wyjątkowych 
aspektów tej Róży Różańcowej jest możliwość modlitwy 
za pokolenia: minione, obecne i przyszłe – obejmując nią 
w ten sposób zarówno cierpiących w czyśćcu, jak i żyją-
cych teraz oraz tych, którzy mają się jeszcze narodzić. 
Ta Róża daje możliwość ciągłości modlitwy na każdym 
etapie życia: od bycia dzieckiem, przez bycie rodzicem, 
dziadkiem w modlitwie za dziadków, rodziców, swoje 
dzieci, wnuków, prawnuków i  dalsze pokolenia. Dla-
czego modlitwa za:

•  Pokolenia minione?

W  Piśmie Świętym znajdziemy wiele przykładów, 
które uczą nas wartości pamięci i modlitwy za naszych 
przodków. W  Księdze Mądrości czytamy: „A  dusze 
sprawiedliwych są w ręku Boga i nie dosięgnie ich męka” 
(Mdr 3,1). Modląc się za pokolenia minione, wyrażamy 
wdzięczność za ich życie i dziedzictwo wiary, prosząc 
jednocześnie o miłosierdzie Boże dla ich dusz.

Odmawiając różaniec, trzeba pamiętać, żeby nie był 
on bezmyślnym klepaniem formuł, tylko myślną medy-
tacją.

Dlatego gorąco zachęcam Was do przeczytania Listu 
Apostolskiego Jana Pawła II Rosarium Virginis Mariae, 
którego tekst dostępny jest na oficjalnej stronie Watykanu 
pod adresem:  

https://www.vatican.va/content/john-paul-ii/pl/apost_
letters/2002/documents/hf_jp-ii_apl_20021016_rosa 
-rium-virginis-mariae.html

„Różaniec, właśnie wychodząc z doświadczenia Ma-
ryi, jest modlitwą wyraźnie kontemplacyjną”. „Szkoła 
Maryi okazuje się tym skuteczniejsza, jeśli pomyśleć, że 
prowadzi ją Ta, która uzyskuje dla nas w obfitości dary 
Ducha Świętego, a  zarazem daje nam przykład owej 
«pielgrzymki wiary», w której jest niezrównaną Mistrzy-
nią” (Rosarium Virginis Mariae, nr 12, 14).

Święty Ludwik Maria Grignion de Montfort, znany 
ze swojej głębokiej pobożności maryjnej, w swoim dziele  
Tajemnica Różańca Świętego porównuje różaniec do 
„sznura”, który łączy nas z  Chrystusem. Wskazuje, że 
modlitwa różańcowa jest najdoskonalszą formą oddania  
się Jezusowi przez Maryję, ponieważ prowadzi nas do 
Jego tajemnic w sposób szczególny i pełny miłości.
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•  Pokolenia obecne?

Modlitwa różańcowa za pokolenia obecne znaj-
duje swoje odzwierciedlenie w wezwaniach do jedno-
ści i miłości bliźniego, które są kluczowymi tematami 
Nowego Testamentu. Jezus mówi: „Przykazanie nowe 
daję wam, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was 
umiłowałem” (J 13,34). Różaniec za współczesne poko-
lenie jest prośbą o Boże błogosławieństwo, mądrość i siłę 
w obliczu codziennych wyzwań.

•  Pokolenia przyszłe?

Pismo Święte przypomina nam o odpowiedzialności 
za przyszłe pokolenia. W Księdze Powtórzonego Prawa 
znajdujemy wezwanie: „Wpoisz je [słowa, które ja ci dziś 
nakazuję] twoim synom, będziesz o nich mówił, przeby-
wając w domu, w czasie podróży, kładąc się spać i wsta-
jąc ze snu” (Pwt 6,7). Modlitwa za przyszłe pokolenia 
to wyraz troski i miłości, aby następne generacje żyły 
w świecie pełnym pokoju, sprawiedliwości i wiary.

Dlaczego różaniec?

Każda tajemnica różańca jest głęboko zakorzeniona 
w wydarzeniach biblijnych, które rozważamy, modląc się.  
Tajemnice radosne, bolesne, chwalebne i  światła od-
zwierciedlają kluczowe momenty z życia Jezusa i Maryi, 
umożliwiając wiernym kontemplację całej historii zba-

wienia. Poprzez te rozważania, wierni mogą łączyć się 
duchowo z pokoleniami przeszłymi, obecnymi i przy-
szłymi, czerpiąc z nich nauki i natchnienie.

Modlitwa różańcowa za pokolenia minione, obecne 
i przyszłe jest osadzona na fundamencie Pisma Świętego, 
stanowi potężne narzędzie duchowej jedności i wsparcia 
w wierze. W ten sposób wypełniamy nasze powołanie 
do modlitwy, miłości i troski o całą wspólnotę ludzką, 
łącząc się w jedności z Bogiem i Jego zbawczym planem 
dla świata. 

2 List do Koryntian 5,14-17

„Albowiem miłość Chrystusa przynagla nas, 
pomnych na to, że skoro Jeden umarł za wszystkich, to 
wszyscy pomarli. A właśnie za wszystkich umarł po to, 
aby ci, co żyją, już nie żyli dla siebie, lecz dla Tego, który 
za nich umarł i zmartwychwstał. Tak więc i my odtąd 
już nikogo nie znamy według ciała; a jeśli nawet według 
ciała poznaliśmy Chrystusa, to już więcej nie znamy Go 
w ten sposób. Jeżeli więc ktoś pozostaje w Chrystusie, 
jest nowym stworzeniem. To, co dawne, minęło, a oto 
stało się nowe”.

Niech rozważania tej Róży Różańcowej przemie-
niają nas i nasze rodziny oraz ludzi, których Bóg stawia 
na naszych drogach, abyśmy stali się nowym stworze-
niem opisanym w ww. słowach. Gorąco was zachęcam 
do włączenia się w tę Różę Różańcową, a w przypadku 
małżeństw – do odmawiania jej razem.
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Co otrzymamy uczestnicząc w takim dziele?
•   Nadzieję odpuszczenia kar czyśćcowych zmarłym 

z  naszych rodzin i  ich pokoleń. Dla nas samych 
i naszych dzieci oraz pokoleń, które z nich się naro-
dzą – wszystkie łaski związane z  odmawianiem 
różańca w Róży. Podobnie dla tych, których Bóg 
postawił na naszej drodze. W ten sposób wypeł-
niamy słowa Pisma: „Jeden drugiego brzemiona 
noście i  tak wypełniajcie prawo Chrystusowe” 
(List do Galatów 6,2); drogi ich rozwoju: „módl-
cie się jeden za drugiego, byście odzyskali zdrowie. 
Wielką moc posiada wytrwała modlitwa sprawie-
dliwego” (List św. Jakuba 5,16). „Błogosławieni 
miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią” 
(Mateusz 5,7). „Ufność, którą w Nim pokładamy, 
polega na przekonaniu, że wysłuchuje On wszyst-
kich naszych próśb zgodnych z Jego wolą” (1 List 
św. Jana 5,14-15).

•   Pewność, że każdego dnia ktoś z  naszej Róży 
Różańcowej modli się w  tych intencjach, nawet 
wtedy, gdy sami zapomnimy. Jeżeli nikt nie zapo-
mni, to codziennie w  naszych intencjach odmó-
wiony jest cały różaniec!

•  Z czasem rozwój naszej modlitwy może dojrzeć do 
poziomu modlitwy Jezusa w Ogrójcu. Jest to także oka-
zja do rozpoczęcia w rodzinie wspólnej modlitwy, która 
przyniesie właściwe owoce! „Bo gdzie są dwaj albo trzej 

zebrani w imię moje, tam jestem pośród nich” (Mateusz 
18,20).

INTENCJE MODLITWY POWTARZANE 
TYLKO PRZY PIERWSZEJ TAJEMNICY 

RÓŻAŃCA, TO ZNACZY PIERWSZEJ 
TAJEMNICY RADOSNEJ:

Serdeczna Matko, Maryjo! Królowo rodzin, pokoju 
i  Polski zawierzamy Ci pokolenia przeszłe, obecne 
i przyszłe, nasze i ludzi, których Bóg postawił na ich 
drogach oraz modlimy się w Bogu znanych intencjach 
naszych serc, jeżeli są zgodne z Jego wolą. 

Prosimy:

•   Żeby Bóg w imię Ofiary Chrystusa usunął skutki 
grzechów pokoleń minionych, obecnych i  przy-
szłych z  naszych rodzin oraz ludzi, których Bóg 
postawił na naszej drodze1. 

•   O  błogosławieństwo dla naszych rodzin i  przy-
szłych pokoleń oraz ludzi, których Bóg stawia na 
naszej drodze, aby w pełni zaczerpnęli ze skarbca 
Bożej Miłości.

1 W  żadnej mierze nie chodzi tu o  tzw. „grzech pokoleniowy 
i uzdrowienie międzypokoleniowe”, a autor w pełni przyjmuje na-
ukę Kościoła Katolickiego na ten temat wyrażoną w  opinii teolo-
gicznej Komisji Nauki Wiary Konferencji Episkopatu Polski z 5 paź- 
dziernika 2015 r. 
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•   O  rozszerzenie się tego dzieła na nowe osoby 
i rodziny.

•   O pomoc w wytrwałej modlitwie dziadków, rodzi-
ców, dzieci w intencjach pokoleń obecnych i przy-
szłych, aby jak największa rzesza otrzymywała od 
nich modlitwę i błogosławieństwo!

•   O skruszenie zatwardziałego, pysznego i chciwego, 
serca.

•   O wyzwolenie od destrukcyjnego wpływu i zawiści 
osób trzecich, od wszystkich nałogów, lęków, złych 
myśli, słów i uczynków.

•   O dar przebaczenia oraz łaskę wiary, nadziei i mi- 
łości.

•   O  uzdrowienie z  wszelkiego zła grzechów, które 
spotykają ludzi pokoleń obecnych i przyszłych. 

•   W intencji Ojca Świętego i w jego intencjach oraz 
w intencji Kościoła Świętego.

TAJEMNICE RADOSNE

I. ZWIASTOWANIE NMP

Niepokalana Dziewico Maryjo, Królowo Rodzin, 
proszę Cię w  intencji pokoleń przeszłych, obecnych 
i przyszłych, naszych i  ludzi, których Bóg postawił na 
ich drogach, objętych modlitwą tej Róży przez rozwa-
żanie tajemnicy zwiastowania. Pomóż nam na Twoje 
podobieństwo być posłusznymi woli Bożej niezależnie 
od sytuacji, w której się znajdujemy oraz uproś u Boga 
łaskę błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem. 
Tobie powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że dopro-
wadzisz ich do Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczegól-
nie o ufność i nadzieję dla nich.

II. NAWIEDZENIE ŚW. ELŻBIETY

Służebnico Pańska, Panno Łaskawa, proszę Cię 
w  intencji pokoleń przeszłych, obecnych i przyszłych, 
naszych i  ludzi, których Bóg postawił na ich drogach, 
objętych modlitwą tej Róży przez rozważanie tajem-
nicy nawiedzenia św. Elżbiety. Pomóż nam zawsze jak 
Ty nieść pomoc człowiekowi w  potrzebie oraz uproś 
u Boga obecnie żyjącym i tym, którzy się narodzą łaskę 
błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem. Tobie 
powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że doprowadzisz  
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ich do Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczególnie o dobre 
środowisko wzrastania dla nich.

III. NARODZENIE PANA JEZUSA

Matko Chrystusowa, Matko Kościoła i nasza Matko, 
proszę Cię w  intencji pokoleń przeszłych, obecnych 
i przyszłych, naszych i ludzi, których Bóg postawił na ich 
drogach objętych modlitwą tej Róży przez rozważanie 
tajemnicy narodzenia Pana Jezusa. Pomóż nam naro-
dzić się z Ducha do wypełniania woli Bożej oraz uproś 
u Boga obecnie żyjącym i tym, którzy się narodzą łaskę 
błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem. Tobie 
powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że doprowadzisz 
ich do Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczególnie o żywą 
obecność Jezusa w ich życiu i ich wytrwanie w trudnych 
chwilach przy Kościele.

IV. OFIAROWANIE PANA JEZUSA 
W ŚWIĄTYNI

Bramo Niebieska i Arko Przymierza, Królowo Pro-
roków, Maryjo, proszę Cię w  intencji pokoleń prze-
szłych, obecnych i przyszłych, naszych i ludzi, których 
Bóg postawił na ich drogach objętych modlitwą tej Róży 
przez rozważanie tajemnicy ofiarowania Pana Jezusa. 
Pomóż nam ofiarować swoją wolną wolę, by narodzić się 

nowym stworzeniem oraz uproś u Boga obecnie żyją-
cym i  tym, którzy się narodzą łaskę błogosławieństwa 
i ochrony przed wszelkim złem. Tobie powierzam drogi 
ich rozwoju i  wierzę, że doprowadzisz ich do Jezusa. 
W  tej tajemnicy proszę szczególnie o  ich wytrwałość 
w trudnych chwilach i powierzenie się Bogu w Kościele.

V. ODNALEZIENIE PANA JEZUSA 
W ŚWIĄTYNI

Gwiazdo Zaranna, Panno Roztropna, Maryjo, pro-
szę Cię w intencji pokoleń przeszłych, obecnych i przy-
szłych, naszych i  ludzi, których Bóg postawił na ich 
drogach objętych modlitwą tej Róży przez rozważanie 
tajemnicy odnalezienia Pana Jezusa w świątyni. Pomóż 
nam jak Ty z Józefem wytrwale szukać Jezusa oraz uproś 
u Boga łaskę błogosławieństwa i ochrony przed wszel-
kim złem obecnie żyjącym i tym, co się narodzą. Tobie 
powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że doprowadzisz 
ich do Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczególnie o ich 
wiarę, zaufanie oraz roztropność.
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TAJEMNICE ŚWIATŁA

I. CHRZEST PANA JEZUSA W JORDANIE

Maryjo, Przybytku Ducha Świętego, proszę Cię 
w  intencji pokoleń przeszłych, obecnych i przyszłych, 
naszych i  ludzi, których Bóg postawił na ich drogach 
objętych modlitwą tej Róży przez rozważanie tajem-
nicy chrztu Pańskiego. Pomóż nam usłyszeć jak Jezus: 
to jest mój syn umiłowany (por. Mateusz 17,5) oraz 
uproś u Boga obecnie żyjącym i tym, którzy się narodzą 
łaskę błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem. 
Tobie powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że dopro-
wadzisz ich do Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczegól-
nie o odnowienie w nich łaski chrztu świętego.

II. CUD PRZEMIANY WODY W WINO 
W KANIE GALILEJSKIEJ

Święta Panno nad pannami, Matko Pięknej Miło-
ści, proszę Cię w intencji pokoleń przeszłych, obecnych 
i przyszłych, naszych i ludzi, których Bóg postawił na ich 
drogach objętych modlitwą tej Róży przez rozważanie 
tajemnicy cudu w Kanie Galilejskiej. Pomóż nam zoba-
czyć cuda, które Bóg przez Twoją interwencję dla nas 
zrobił lub robi oraz uproś u Boga łaskę błogosławieństwa 
i ochrony przed wszelkim złem obecnie żyjącym i tym, 

którzy się narodzą. Tobie powierzam drogi ich rozwoju 
i wierzę, że doprowadzisz ich do Jezusa. W tej tajemnicy 
proszę szczególnie o miłość w ich życiu i o umiejętność 
dzielenia się miłością.

III. GŁOSZENIE KRÓLESTWA BOŻEGO 
I WZYWANIE DO NAWRÓCENIA

Matko Chrystusowa, Matko naszego nawrócenia, 
Królowo Pokoju, proszę Cię w  intencji pokoleń prze-
szłych, obecnych i przyszłych, naszych i ludzi, których 
Bóg postawił na ich drogach objętych modlitwą tej 
Róży przez rozważanie tajemnicy głoszenia Króle-
stwa Bożego i wzywania do nawrócenia. Pomóż nam 
wciąż na nowo nawracać się przez słowo Boże w Piśmie 
Świętym i przez sakramenty święte oraz uproś u Boga 
obecnie żyjącym i  tym, którzy się narodzą łaskę bło-
gosławieństwa i  ochrony przed wszelkim złem. Tobie 
powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że doprowadzisz 
ich do Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczególnie o ich 
nawrócenie i odpowiedź na dobre natchnienie.

IV. PRZEMIENIENIE NA GÓRZE TABOR

Zwierciadło Sprawiedliwości, Stolico Mądrości, 
Maryjo, proszę Cię w intencji pokoleń przeszłych, obec-
nych i przyszłych, naszych i ludzi, których Bóg postawił 
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na ich drogach objętych modlitwą tej Róży przez roz-
ważanie tajemnicy przemienienia na Górze Tabor. 
Pomóż nam przemieniać swoje życie dla wypełniania 
woli Bożej oraz uproś u  Boga łaskę błogosławieństwa 
i ochrony przed wszelkim złem obecnie żyjącym i tym, 
którzy się narodzą. Tobie powierzam drogi ich rozwoju 
i wierzę, że doprowadzisz ich do Jezusa. W tej tajemnicy 
proszę szczególnie o przemianę ich serca i przeżywanie 
Bożej obecności w życiu.

V. USTANOWIENIE 
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Panno Czcigodna, Przybytku Chwalebny, Maryjo, 
proszę Cię w  intencji pokoleń przeszłych, obecnych 
i przyszłych, naszych i  ludzi, których Bóg postawił na 
ich drogach objętych modlitwą tej Róży przez rozwa-
żanie tajemnicy ustanowienia Eucharystii. Pomóż 
nam zawsze przyjmować godnie ciało i krew Twojego 
Syna, aby upodobniały nas do Niego, żeby został przez 
nasze życie poznany i  uwielbiany wraz z  Tobą oraz 
uproś u Boga obecnie żyjącym i tym, którzy się narodzą 
łaskę błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem. 
Tobie powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że dopro-
wadzisz ich do Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczegól-
nie o godne, święte i  jak najczęstsze ich uczestnictwo 
w Eucharystii.

TAJEMNICE BOLESNE

I. MODLITWA PANA JEZUSA W OGRÓJCU

Panno Wierna, Matko Bolesna, Maryjo, proszę Cię 
w  intencji pokoleń przeszłych, obecnych i przyszłych, 
naszych i  ludzi, których Bóg postawił na ich drogach 
objętych modlitwą tej Róży przez rozważanie tajem-
nicy modlitwy Pana Jezusa w  Ogrodzie Oliwnym. 
Pomóż nam zawsze modlić się jak Jezus aż do rozpo-
znania i  realizowania woli Bożej oraz uproś u  Boga 
łaskę błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem 
obecnie żyjącym i tym, którzy się narodzą. Tobie powie-
rzam drogi ich rozwoju i wierzę, że doprowadzisz ich do 
Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczególnie o ich wier-
ność w modlitwie.

II. BICZOWANIE PANA JEZUSA

Matko Bolesna, Maryjo, proszę Cię w intencji poko-
leń przeszłych, obecnych i przyszłych, naszych i ludzi, 
których Bóg postawił na ich drogach objętych modli-
twą tej Róży przez rozważanie tajemnicy biczowania 
Pana Jezusa. Pomóż nam, byśmy wypełniali wolę Bożą 
aż po ubiczowanie swoich myśli czy pragnień oraz uproś 
u Boga łaskę błogosławieństwa i ochrony przed wszel-
kim złem obecnie żyjącym i  tym, którzy się narodzą. 
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Tobie powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że dopro-
wadzisz ich do Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczegól-
nie o uzdrowienie z wszelkiego zła, którego skutki ich 
obarczają, oraz o ich nawrócenie.

III. UKORONOWANIE CIERNIEM PANA JEZUSA

Matko Kościoła, Maryjo, proszę Cię w intencji poko-
leń przeszłych, obecnych i przyszłych, naszych i ludzi, 
których Bóg postawił na ich drogach objętych modlitwą 
tej Róży przez rozważanie tajemnicy ukoronowania 
cierniem Pana Jezusa. Pomóż nam przyjmować jak 
Jezus gorzkie słowa czy prześladowania w każdej postaci 
dla pełnienia woli Bożej oraz uproś u Boga łaskę bło-
gosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem obecnie 
żyjącym i  tym, którzy się narodzą. Tobie powierzam 
drogi ich rozwoju i  wierzę, że doprowadzisz ich do 
Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczególnie o właściwe 
wypełnianie przez nich władzy rodzicielskiej.

IV. DROGA KRZYŻOWA PANA JEZUSA

Matko Miłosierdzia, Wspomożenie Wiernych, Ma-
ryjo, proszę Cię w intencji pokoleń przeszłych, obecnych 
i przyszłych, naszych i ludzi, których Bóg postawił na ich 
drogach objętych modlitwą tej Róży przez rozważanie 
tajemnicy Drogi Krzyżowej Pana Jezusa. Pomóż nam 

nieść krzyż pomimo udręk mu towarzyszących i wielbić 
w nich Boga oraz uproś u Boga łaskę błogosławieństwa 
i ochrony przed wszelkim złem obecnie żyjącym i tym, 
którzy się narodzą. Tobie powierzam drogi ich rozwoju 
i wierzę, że doprowadzisz ich do Jezusa. W tej tajem-
nicy szczególnie proszę o  łaskę powstania z  upadków 
w grzech i ich szczere oraz częste spowiedzi święte, a tak-
że o szczery żal za grzechy w dniu śmierci i miłosierdzie 
Boże wypływające z ran Jezusa.

V. UKRZYŻOWANIE I ŚMIERĆ PANA JEZUSA

Gwiazdo Zaranna, Panno Roztropna, Maryjo, pro-
szę Cię w intencji pokoleń przeszłych, obecnych i przy-
szłych, naszych i  ludzi, których Bóg postawił na ich 
drogach objętych modlitwą tej Róży przez rozważanie 
tajemnicy ukrzyżowania i śmierci Pana Jezusa. Pomóż 
nam, abyśmy umarli dla świata i narodzili się dla Boga, 
by Jezus obmył wszystkich swoją krwią i stąd jak dobrego 
łotra zabrał nas prosto do nieba oraz uproś u Boga łaskę 
błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem obec-
nie żyjącym i tym, którzy się narodzą. Tobie powierzam 
drogi ich rozwoju i  wierzę, że doprowadzisz ich do 
Jezusa. W tej tajemnicy proszę szczególnie o nieprze-
braną ufność w Boże Miłosierdzie wypływające z tajem-
nicy Krzyża.
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TAJEMNICE CHWALEBNE

I. ZMARTWYCHWSTANIE PANA JEZUSA

Proszę Cię, Panie Boże, w intencji pokoleń przeszłych, 
obecnych i przyszłych, naszych i ludzi, których Bóg posta-
wił na ich drogach objętych modlitwą tej Róży przez 
rozważanie tajemnicy zmartwychwstania. Pomóż nam 
powstać z naszej cielesności do postaci z Ducha, byśmy 
stali się nowym stworzeniem oraz uproś u Ojca swego 
łaskę błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem 
obecnie żyjącym i tym, którzy się narodzą. Tobie powie-
rzam drogi ich rozwoju i wierzę, że doprowadzisz ich do 
Królestwa Bożego. W tej tajemnicy proszę dla nich szcze-
gólnie o łaskę Twego pokoju w ich sercu.

II. WNIEBOWSTĄPIENIE PANA JEZUSA

Proszę Cię, Jezu, w intencji pokoleń przeszłych, obec-
nych i przyszłych, naszych i ludzi, których Bóg postawił 
na ich drogach objętych modlitwą tej Róży przez rozwa-
żanie tajemnicy wniebowstąpienia. Proszę, byś w dniu 
naszej śmierci w  miłosierdziu Twoim zabrał nas do 
mieszkań wielu, które dla nas przygotowałeś oraz upro-
sił u Ojca swego obecnie żyjącym i tym, którzy się naro-
dzą łaskę błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim 
złem. Tobie powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że 

doprowadzisz ich do Królestwa Bożego. W tej tajemnicy 
proszę dla nich szczególnie o łaskę dobrego wypełnienia 
Twoich słów i przykazań, a w szczególności przykazania 
miłości.

III. ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

Proszę Cię, Wszechmocny, w intencji pokoleń prze-
szłych, obecnych i przyszłych, naszych i  ludzi, których 
Bóg postawił na ich drogach objętych modlitwą tej Róży 
przez rozważanie tajemnicy zesłania Ducha Świętego. 
Proszę, byśmy zawsze zapraszali Ducha Świętego do 
naszego życia, by On upodabniał nas do Jezusa i przez to 
Bóg został przez wszystkich poznany. Uproś u Ojca swego 
obecnie żyjącym i tym, którzy się narodzą łaskę błogosła-
wieństwa i ochrony przed wszelkim złem. Tobie powie-
rzam drogi ich rozwoju i wierzę, że doprowadzisz ich do 
Królestwa Bożego. W tej tajemnicy proszę, żeby zapra-
szali codziennie do swojego życia Ducha Świętego, aby 
w ich życiu działał i obdarowywał swoimi charyzmatami.

IV. WNIEBOWZIĘCIE NMP

Proszę Cię, Trójco Święta, w intencji pokoleń prze-
szłych, obecnych i przyszłych, naszych i ludzi, których 
Bóg postawił na ich drogach objętych modlitwą tej Róży 
przez rozważanie tajemnicy wniebowzięcia Maryi. 
Proszę, byśmy stali się potomstwem Maryi i narodzili się 
przez Nią do wypełniania woli Bożej. Proszę, Jezu, uproś 
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u Ojca swego obecnie żyjącym i tym, którzy się narodzą 
łaskę błogosławieństwa i ochrony przed wszelkim złem. 
Tobie powierzam drogi ich rozwoju i wierzę, że dopro-
wadzisz ich do Królestwa Bożego. W tej tajemnicy pra-
gnę podziękować za wszystkie dary i łaski otrzymane za 
przyczyną Najświętszej Maryi Panny i tej modlitwy, aż 
do zawierzenia się Jej w niewolę.

V. UKORONOWANIE NMP

Proszę Cię, Chryste, w intencji pokoleń przeszłych, 
obecnych i  przyszłych, naszych i  ludzi, których Bóg 
postawił na ich drogach objętych modlitwą tej Róży 
przez rozważanie tajemnicy ukoronowania Maryi 
na królową nieba i ziemi. Proszę Cię, aby Maryja stała 
się naszą królową, by po śmierci naszej opłukała nasze 
szaty we krwi Twojej, wybielając je na spotkanie z Tobą. 
Proszę, uproś u Ojca swego obecnie żyjącym i tym, któ-
rzy się narodzą łaskę błogosławieństwa i ochrony przed 
wszelkim złem. Tobie powierzam drogi ich rozwoju 
i wierzę, że doprowadzisz ich do Królestwa Bożego. W tej 
tajemnicy pragnę uwielbić Twoje Miłosierdzie w darach, 
jakimi nas obdarzyłeś poprzez Maryję Królową Różańca 
Świętego, przez którą mamy się narodzić do świętości.

By wskazać wam siłę adoracji, do której was ser-
decznie zachęcam, przytoczę wam słowa wyrwane 
demonom przez nieżyjącego już i znanego egzorcy-
stę diecezji rzymskiej o. Gabriele Amortha, ukazu-
jące niezwykłą moc przebywania w obecności Naj-
świętszego Sakramentu:

 

• „Oto On, ukryty w tym białym chlebie!  Ale nie jest to 
przed nami ukryte;  widzimy to, a jego światło nas pali.  
To jak ogień, którego nie możemy ugasić!”.
• „Ten kawałek chleba to nie tylko chleb.  To On, ten sam, 
który wyrzucił nas z nieba! Nienawidzimy tego, ale nie 
możemy się do tego zbliżyć!”.
• „Gdyby ludzie wiedzieli, kto naprawdę tam jest, cały 
świat uklęknąłby i zostalibyśmy pokonani na zawsze!”.
• „Każda minuta spędzona przed Nim odbiera nam siły. 
Zmusza nas to do ucieczki jak tchórze!”.
• „To miejsce, gdzie go czczą, jest pełne aniołów. Nie mo-
żemy się tam dostać nawet z naszymi pułapkami!”.
• „Kiedy Go czcicie, On wzmacnia wasze dusze i niszczy 
wszystko, co zrobiliśmy w waszym życiu”.
• „Na godzinę, zanim On zabierze dusze, które trzymali-
śmy w pułapce przez lata. To jest jak wielka wojna prze-
ciwko nam, którą zawsze przegrywamy!”.
• „Godzina Święta napełnia światłem wasze domy i ro-
dziny. Nie możemy znieść tego światła, ono nas oślepia!”.
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• „Kiedy odprawiasz Godzinę Świętą za grzeszników, oni 
otrzymują Jego miłosierdzie i nasze łańcuchy zostają ze-
rwane. To dla nas wyrok!”.
• „Te godziny ciszy przed Nim są jak młot uderzający 
w naszą głowę. Nie możemy się temu oprzeć!”.
• „Kiedy na Niego patrzą, nic nie mówią, lecz On działa 
w ich sercach. To niszczy nas od środka!”.
• „Milczenie przed Nim jest potężniejsze niż tysiąc słów.  
Napełnia ich łaską i czyni niezwyciężonymi!”.
• „Każda chwila adoracji dusz czyśćcowych wyzwala je.  
Te czyny są jak miecze, które przecinają nasze łańcuchy!”.
• „Dusze, które uwalnia, odbierają nam ziemię i nie mo-
żemy jej odzyskać!”.
• „Kiedy ofiarowują cześć zmarłym, my tracimy, a oni 
zyskują Jego światło. To nie do zniesienia!”.
• „Przestańcie czynić zadośćuczynienia! Każdy czyn 
przed Nim niszczy to, co zbudowaliśmy tak wielkim wy-
siłkiem”.
• „Kiedy zadośćuczynią za bluźnierstwa i świętokradz-
two, osłabiają nas bardziej, niż mogą sobie wyobrazić”.
• „Kult naprawczy jest dla nas trucizną. To tak, jakby 
niszczyli w swoich duszach wszystko, co robimy!”.
• „Ci, którzy spędzają przed Nim czas, są chronieni! To 
tak, jakby zbudowali wokół siebie barierę ogniową. Nie 
możemy do nich łatwo dotrzeć!”.
• „Za każdym razem, gdy ktoś z was spojrzy na Niego 
z wiarą, otrzymujemy karę, która boli nas bardziej niż 
tysiąc łańcuchów”.

• „Kiedy ktoś oddaje Mu cześć całym sercem, On zabiera 
to, co nasze. Za każdym razem nas to poniża!”.
• „Te modlitwy przed Najświętszym Sakramentem za 
grzeszników są naszą zgubą. Przyjmują Jego miłosier-
dzie i pokutują, a to zniszczy nasze pułapki!”.
• „Kiedy modlisz się za zgubionych przed Nim, On oka-
zuje ci swoją miłość i rozrywa nasze łańcuchy. To dla nas 
katastrofa!”.
• „Oddawanie czci grzesznikom czyni nas bezsilnymi 
wobec nich. Pokrywa ich swoją krwią i nie możemy ich 
już dotykać!”.
• „To nas pali, to nas pali! To światło, które promieniuje 
z Najświętszego Sakramentu, jest jak ogień, który nigdy 
nie gaśnie”.
• „On tam żyje i nie możemy Go znieść. Jego spojrzenie 
nas niszczy.”
• „Każda konsekrowana hostia jest dla nas udręką. Jest 
obecny i nie możemy się do Niego zbliżyć!”.
• „Dusze, które poświęcają, się adoracji, są jak miecze, 
które nas przeszywają. Nie możemy ich pokonać!”.
• „Te małe grupy, które Go czczą, są potężniejsze niż całe 
nasze armie”.
• „Jedna godzina z Nim jest warta więcej niż tysiące mo-
dlitw, które nie uwzględniają Jego obecności”.
• „Adoracja Najświętszego Sakramentu jest jak deszcz, 
który gasi pożary, które rozpaliliśmy na świecie”.
• „Te akty kultu Najświętszego Sakramentu przynoszą 
pokój na ziemię”.



Poniżej załączam tabelki dla Zelatorów – osób zakładających 
Róże Różańcowe, informując iż co 5 lat wracamy do tej samej 
tajemnicy w tym samym miesiącu, od której zaczynaliśmy modli-
twę w dniu wejścia do Róży.
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Z E L A T O R : TAJEMNICA NA DANY MIESIĄC W ROKU 1:
Lp. Imię i nazwisko tel. kontaktowy STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ

1.   1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA

2.   2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA

3.   3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA

4.   4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA

5.   5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA

6.   1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA

7.   2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA

8.   3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA

9.   4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA

10.   5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA

11.   1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA

12.   2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA

13.   3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA

14.   4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA

15.   5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA

16.   1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA

17.   2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA

18.   3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA

19.   4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA

20.   5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA

Osoba odmawiająca pierwszą tajemnicę radosną odmawia także modlitwę             wstępną: Serdeczna Matko, Maryjo! Królowo rodzin, pokoju i Polski (…)



RÓŻA RÓŻAŃCOWA za pokolenia minione obecne i przyszłe nr pod patronatem:

Z E L A T O R : TAJEMNICA NA DANY MIESIĄC W ROKU 2:
Lp. Imię i nazwisko tel. kontaktowy STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ

1.   3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA

2.   4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA

3.   5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA

4.   1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA

5.   2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA

6.   3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA

7.   4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA

8.   5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA

9.   1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA

10.   2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA

11.   3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA

12.   4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA

13.   5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA

14.   1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA

15.   2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA

16.   3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA

17.   4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA

18.   5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA

19.   1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA

20.   2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA
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1.   5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA

2.   1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA

3.   2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA

4.   3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA

5.   4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA

6.   5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA

7.   1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA

8.   2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA

9.   3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA

10.   4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA

11.   5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA

12.   1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA

13.   2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA

14.   3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA

15.   4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA

16.   5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA

17.   1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA

18.   2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA

19.   3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA

20.   4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA
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RÓŻA RÓŻAŃCOWA za pokolenia minione obecne i przyszłe nr pod patronatem:

Z E L A T O R : TAJEMNICA NA DANY MIESIĄC W ROKU 4:
Lp. Imię i nazwisko tel. kontaktowy STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ

1.   2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA

2.   3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA

3.   4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA

4.   5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA

5.   1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA

6.   2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA

7.   3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA

8.   4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA

9.   5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA

10.   1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA

11.   2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA

12.   3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA

13.   4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA

14.   5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA

15.   1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA

16.   2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA

17.   3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA

18.   4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA

19.   5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA

20.   1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA
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1.   4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA

2.   5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA

3.   1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA

4.   2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA

5.   3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA

6.   4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA

7.   5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA

8.   1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA

9.   2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA

10.   3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA

11.   4 CHWALEBNA 5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA

12.   5 CHWALEBNA 1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA

13.   1 RADOSNA 2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA

14.   2 RADOSNA 3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA

15.   3 RADOSNA 4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA

16.   4 RADOSNA 5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA

17.   5 RADOSNA 1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA

18.   1 ŚWIATŁA 2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA

19.   2 ŚWIATŁA 3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA

20.   3 ŚWIATŁA 4 ŚWIATŁA 5 ŚWIATŁA 1 BOLESNA 2 BOLESNA 3 BOLESNA 4 BOLESNA 5 BOLESNA 1 CHWALEBNA 2 CHWALEBNA 3 CHWALEBNA 4 CHWALEBNA
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